INT. J. BELTRAMI 50 - TEL.: (02265) 43-2330/ 43-2324

FAX: (02265) 43-2660
B7174BGB - CORONEL VIDAL

Coronel Vidal, v3 de marzo de 2005 .-

VISTO

L.a comunicacién cursada por el H. Concejo Deliberante por la que se pone
en conocimiento del D.E. la sancion de la Ordenanza N° 011/2005 y;

CONSIDERANDO

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 01/03/05:
Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc.2) de la Ley Organica
de las Municipalidades, es atribucion del D.E. la promulgacion de las Ordenanzas:
POR ELLO; A
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES

DECRETA

ARTICULO 1°: Promulguese la Ordenanza N° 011/05, sancionada por el H.
Concejo Deliberante con fecha 28/02/05, cuya copia, como anexo, forma parte del
presente decreto.
ARTICULO 2°: El presente decreto sera refrendado por la Secretaria de
Desarrollo Social Sra. Veroénica Cuneo.---
ARTICULO 3°: Comuniquese a quienes corresponda y dése al Registro oficial. —

DECRETO N° 0724
C.0.

Verdnica Cilneo
Secrelonio ae Desarrollo Social
Mar Chiquita




ol %%ﬁ.r:gyb Cholstsoiante

e C__J..'f/m;( %Zf'gruﬁ?

VISTO Y CONSIDERANDO:

Il expediente municipal n® 38-IM-2005/ por ¢l cual se solicita Ia
convalidacion del Convenio obrante a (s, 2 y 2vta. del mencionado expediente;
Por Ello: .
EL TTONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DEL PARTIDO DE MAR CHIQUITA EN
USO DE FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DIE

ARTICULO 1°: CONVALIDASE el Convenio suscripto por el Intendente Municipal Dn
JORGE ALBERTO PAREDI y la Subsecretaria de Atencion a las Adicciones -

ARTICULQO 2°: De forma.

ORDENANZA N° 011/2005.-

DADA EN EL RECINTO DEL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE A 1,08
VEINTIOCHO DIAS DEL MES DE FEBRERO DEL ANO DOS ML CINCO

i\
!
(R
i
if 1
' El .‘] T
5 J




